
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND  Bình Lương, ngày      tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo tiêm phòng      in Covid-19 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

Quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Luật phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/01/2007; 

Căn cứ Quết định số 3447/QĐ -BYT ngày 22/9/2011 của bộ trưởng bộ y tế về 

việc ban hành “Bộ tiêu chí quốc gia về y tế giai đoạn 2011 - 2021”; 

Căn cứ vào kế hoạch số 37/KH – TTYT ngày 27/02/2023 của  r ng t m y tế 

huyện Như X  n về việc tiêm phòng vác cin Covid-19 phòng chống dịch bệnh năm 

2023. 

 Xét đề nghị của công chức Văn phòng   hống      . 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo tiêm phòng vác cin Covid-19 xã Bình Lương 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. B  Đinh  hị Thắm -P.Chủ tịch UBND xã   rưởng Ban. 

2. Ông Lê Đình  hông - rưởng Trạm y tế; Phó Ban chỉ đạo. 

3. Ông Lê Phúc Lâm - rưởng  ông  n xã   Thành viên. 

4. Ông Lê Đình Lưu -    B n   Q  xã  Thành viên. 

5. Ông Lê Văn  ải -Văn h    hông  in – TT;  Thành viên. 

6. B  Lê  hị Nguyệt -       –    xã  Thành viên. 

7. Ông Nguyễn Văn  h nh -    Văn ph ng     xã  Thành viên. 

8. Ông Lê Thanh Quang -Chủ tịch Hội   Đ xã  Thành viên. 

9. B  Lê  hị Mai -    rường Mầm non; Thành viên. 

10. Ông Lê Đình  h nh  -    rường TH&THCS; Thành viên. 

11. 06   rưởng  hôn - rên đị    n xã;  h nh  iên  

 T            i       i  B     ỉ đạ   

1. B  Hà Thị Vân -Chủ tị h    Q xã   Thành viên. 

2. B  Lê Thị Lộc -Chủ tị h  ội L     xã  Thành viên. 



3. Ông Lê  r ng  iệp - h  Bí  hư Đ   xã  Thành viên. 

4. B   hạm Thị Anh -Chủ tị h  ội    xã   Thành viên. 

5. Ông Nguyễn Xuân Quý -     ội   B xã    Thành viên. 

Điều 2.Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng, kế hoạch tiêm phòng vác cin Covid- 

19  rên địa bàn xã Bình Lương.Tổ chức chỉ đạo điều hành hiệu quả công tác tiêm  

phòng vác xin  rên địa bàn xã.Các thành viên hoạ  động kiêm nhiệm dưới sự chỉ đạo 

của Trưởng Ban chỉ đạo. 

Điều 3. Quyế  định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyế  định  rướ  đ  

    iên qu n  

Công  chức Văn ph ng  -  hống  ê xã, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyế  định này./.  

 

Nơi nhận:     
-  h ng    ế huyện  hư Xuân (B/c);                                              

- TTYT huyện (B/c);                                                            

- TT Đảng ủy –  Đ   xã (B/c); 

-  hủ  ị h      ph      B   xã  

-  hư điều 3 (T/h); 

- Lưu: V   

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T17:48:45+0700


		2023-03-30T17:41:39+0700


		2023-03-30T17:42:00+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-30T17:43:01+0700




